区西南部高次脳機能障害者支援普及事業
専門的リハビリテーションの充実 Web講演会

失語症・発症11年間の冒険
～経過・気持ちの変化～ 加藤俊樹氏

申し込み 質問の受付 先

QRコード・URLより事前にお申し込み、ご質問ください

https://onl.la/nwU6Z8U
問い合わせ先 03-3700-1151北村・千葉

日時：2023年11月29日 水曜 18:30～20：30
事前申し込み必要 参加費無料

主婦の友社より
出版された

「こう見えて
失語症です」
当事者のご講演

です
YouTube
「失語症チャン
ネル」も配信中

貴重な機会です
是非、ご参加

ください

https://onl.la/nwU6Z8U

令和5年10月吉日

関 係 各 位

区西南部

高次脳機能障害者支援普及事業「専門的リハビリテーションの充実」事業

研修会のご案内

日頃より、標記事業に御協力いただきまして、厚くお礼申し上げます。

皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記講演会を、Webにて開催致します。

お忙しいところ恐縮ですがご参加いただけましたら幸いです。

また、事前に当事者の方に聞いてみたいことがありましたら、

参加申し込み時に、ご連絡いただけますと幸いです。

記

１ 日時 令和5年11月29日（水曜日） 18 時30分から20時30分頃まで

２ 内容 失語症・発症11年間の冒険～経過・気持ちの変化～

当事者 加藤俊樹 氏

３ 参加申し込み・質問の受付

下記QRコードまたはURLより事前にお申し込み、ご質問ください

URL https://onl.la/nwU6Z8U
QR-code

4 参加申込締め切り 令和5年11月17日（金曜日）

5 問い合わせ先

日産厚生会玉川病院 リハビリテ―ション科 千葉 北村

電話番号03-3700-1151

E-mail seinanbu-kouji@tamagawa-hosp.jp

https://onl.la/nwU6Z8U
mailto:seinanbu-kouji@tamagawa-hosp.jp

	スライド 1
	スライド 2